
1/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Žádost o trvalé připojení odběrného místa k lokální distribuční soustavě – elektřina – změna 

Důvod žádosti 
☐ zvýšení nebo snížení rezervovaného příkonu (proudové hodnoty hlavního jističe)

– vyplňte část A, část B
☐ změna charakteru odběru (technická změna na odběrném místě)

– vyplňte část A, část B
☐ změna odběratele (vystavení smlouvy o připojení týkající se přepisu)

– vyplňte část A, část B a část C

EAN odběrného místa Výrobní číslo elektroměru 

Část A – Stávající odběratel 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

IČ / Datum narození2 DIČ2 

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

Telefon E-mail

Sídlo / Trvalý pobyt3 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy (statutární orgán / osoba pověřená Plnou mocí) 

Titul, jméno, příjmení, funkce Datum narození 

Telefon E-mail

Titul, jméno, příjmení, funkce Datum narození 

Telefon E-mail

http://www.localenergies.cz/


2/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Adresa pro zaslání Smlouvy o připojení 
(Vyplňte v případě, že se neshoduje s údaji uvedenými v kolonce – sídlo právnické osoby). 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba zastupující žadatele v technických záležitostech 
(Vyplňte v případě, že žádost za žadatele řeší elektromontér nebo elektroinstalační firma). 

Obchodní firma / jméno technického zástupce IČ / DIČ 

Telefon E-mail

Prohlášení stávajícího odběratele 
• Odběratel potvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této žádosti i na všech přílohách k této žádosti.
• Odběratel souhlasí se stavem elektroměru uvedeným v této žádosti v kolonce Měření.
• Odběratel poskytuje souhlas ke zpracování osobních údajů v rozsahu uvedeném v žádosti, což je nezbytné pro

řádnou identifikaci subjektu za účelem uzavření / plnění / ukončení smlouvy o připojení nebo smlouvy
o distribuci elektřiny, a to na dobu trvání této smlouvy či případně do doby vypořádání veškerých nároků z této
smlouvy vzniklých,

• Odběratel dále uvádí, že je srozuměn s možnými následky neposkytnutí údajů v potřebném rozsahu pro
náležité posouzení této žádosti.

Dne Podpis stávajícího odběratele / otisk razítka 

Č. popisné / orientační PSČ 

Okres Kraj 

V(e) 

Část B – Specifikace odběrného místa 

Adresa odběrného místa 

Ulice 

Obec / část obce 

Katastrální území / parcelní čísla

http://www.localenergies.cz/


3/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Ukončení smlouvy se stávajícím odběratelem 
Stávající smlouvu NELZE ukončit, pokud na této žádosti nebude uveden podpis stávajícího odběratele, pokud se jedná 
o právnickou osobu či fyzickou osobu provozující podnikatelskou činnost.

Tímto žádám o změnu: ☐ smlouvy o připojení ☐ smlouvy o distribuci elektřiny

Tímto žádám o ukončení: ☐ smlouvy o připojení ☐ smlouvy o distribuci elektřiny

k datu:  

Měření 

Stav elektroměru – vysoký tarif4  Stav elektroměru – nízký tarif4 

Technická specifikace odběru (Vyplňte po konzultaci s elektromontérem / elektroinstalační firmou) 

Hladina napětí NN (0,4 kV) 
Odběr stávající: ☐ jednofázový ☐ třífázový

Stávající hodnota hlavního jističe [A] Stávající sazba distribuce 

Odběr požadovaný: ☐ jednofázový ☐ třífázový

Požadovaná hodnota hlavního jističe [A] Požadovaná sazba distribuce 

Hladina napětí VN (22 kV) 

Stávající výše rez. příkonu [kW] Požadovaná výše rez. příkonu [kW] 

http://www.localenergies.cz/


4/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Další údaje o odběrném místě 

Požadovaný termín změny parametrů připojení:  

Předpokládaný odběr el. energie za rok [kWh]: Účiník5 

Druh kompenzace: ☐ centrální  ☐ skupinová ☐ jednotlivá

Celkový výkon kompenzace [kVAr]: 

Požadavek zákazníka na zvýšenou spolehlivost dodávky6: ☐ ANO ☐ NE

Druh odběru (např. kancelář, prodejna,…) 

Charakter odběru 
Stávající příkon [kW] Požadovaný příkon [kW] 

Osvětlení 
Standardní spotřebiče do 16A (3,5 kW) 
Ohřev vody 
Elektrické vaření – třífázové 
Elektrické vytápění 
Klimatizace 
Tepelné čerpadlo 
Motory, svářečky apod. 
Ostatní (5 kW a více) 
Celkový instalovaný příkon 
Údaje o tepelném čerpadle doplňte pouze v případě, že požadujete navýšení hodnoty hlavního jističe u měření, kde je 
nainstalováno pouze tepelné čerpadlo. 

Jmenovité napětí [V] Ustálený proud [A] Rozběhový proud [A] Tepelný výkon [kW] 

Celkové tepelné ztráty objektu [kW] 

Pokud je již na odběrném místě instalována výrobna elektřiny, uveďte prosím její parametry. 

Rezervovaný výkon [kW] Fáze (1, 2, 3) 

http://www.localenergies.cz/


5/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Prohlášení vlastníka nemovitosti 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

IČ / Datum narození2 DIČ2 

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

Telefon E-mail

Vlastník výše uvedené nemovitosti a vlastník rozvodu elektřiny: 
• Souhlasí s dodávkou elektřiny pro odběrné místo dle této žádosti.
• V případě žádosti o změnu parametrů/ přepisem odběratele na odběrném místě
• Souhlasí s uzavřením smlouvy o připojení, případně smlouvy o distribuci elektřiny mezi stávajícím

odběratelem a Local Energies, a.s. (v případě přepisu mezi novým odběratelem a Local Energies, a.s.)
v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb.

• Bere na vědomí, že uzavřením smlouvy vzniká společnosti Local Energies, a.s. dle zákona č. 458/2000 Sb.,
§ 25 právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozováním lokální
distribuční soustavy.

V(e) Dne Podpis stávajícího odběratele / otisk razítka 

http://www.localenergies.cz/


6/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Část C – Nový odběratel 
Tímto žádám o uzavření:  ☐ smlouvy o připojení

☐ smlouvy o distribuci elektřiny

k datu:  

Identifikační údaje 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

IČ / Datum narození2 DIČ2 

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

Telefon E-mail

Sídlo / Trvalý pobyt3 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy (statutární orgán / osoba pověřená Plnou mocí) 

Titul, jméno, příjmení, funkce Datum narození 

Telefon E-mail

Titul, jméno, příjmení, funkce Datum narození 

Telefon E-mail

http://www.localenergies.cz/


7/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Adresa pro zaslání Smlouvy o připojení  
(Vyplňte v případě, že se neshoduje s údaji uvedenými v kolonce – sídlo právnické osoby). 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba zastupující žadatele v technických záležitostech  
(Vyplňte v případě, že žádost za žadatele řeší elektromontér nebo elektroinstalační firma). 

Obchodní firma / jméno technického zástupce IČ / DIČ 

Telefon E-mail

Prohlášení nového odběratele 
• Odběratel potvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této žádosti i na všech přílohách k této žádosti.
• Odběratel souhlasí se stavem elektroměru uvedeným v této žádosti v kolonce Měření.
• Odběratel poskytuje souhlas ke zpracování osobních údajů v rozsahu uvedeném v žádosti, což je nezbytné pro

řádnou identifikaci subjektu za účelem uzavření a plnění ujednání smlouvy o připojení nebo smlouvy
o distribuci elektřiny, a to na dobu trvání této smlouvy či případně do doby vypořádání veškerých nároků z této
smlouvy vzniklých,

• Odběratel dále uvádí, že je srozuměn s možnými následky neposkytnutí údajů v potřebném rozsahu
pro náležité posouzení této žádosti.

V(e) Dne Podpis nového odběratele / otisk razítka 

Další informace 
• Tato žádost je určena pro podnikatele, jejichž odběrná místa jsou připojena k lokální distribuční soustavě.
• Za změnu zákazníka není považován případ z důvodu změny obchodního názvu / příjmení.
• Stávající a nový odběratel společně vyplní tuto Žádost včetně vyplněného souhlasu vlastníka dotčené

nemovitosti. Tímto podají současně podnět k ukončení smlouvy se stávajícím odběratelem a k uzavření nové
smlouvy s novým odběratelem (dále jen Smlouva).

• Smlouvu ukončuje osoba uvedená ve Smlouvě. V případě zastoupení této osoby je nutné předložit ověřenou
plnou moc.

• Po doručení bude vaše žádost zpracována a následně bude nový odběratel vyzván k podpisu nové Smlouvy.
Termín přepisu odběrného místa musí být schválen ze strany obchodníka s elektřinou. Obchodník může
navrhnout jiný termín provedení přepisu s ohledem na podmínky stanovené ve smlouvě o sdružených službách
dodávky elektřiny či smlouvě na dodávku elektřiny uzavřené s odběratelem.

• Novou Smlouvu podepisuje osoba uvedená v kolonce „Nový odběratel“. V případě zastoupení této osoby při
přepisu je nutné předložit ověřenou plnou moc.

http://www.localenergies.cz/


8/8 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Povinné přílohy k žádosti 
• Přehledný situační plánek (katastrální mapa) s vyznačením polohy objektu (v měřítku 1 : 2000 nebo

1 : 2880).
• Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší víc jak tři

měsíce) nebo kopie živnostenského listu nebo kopie listiny o zřízení právnické osoby.
• V případě zastupování stávajícího / nového odběratele ve věci přepisu elektroměru je nutné doložit ověřenou

plnou moc, která danou osobu nebo subjekt opravňuje k zastupování nového zákazníka ve věci přepisu
elektroměru.

• V případě instalace tepelného čerpadla musí být podána také nová Žádost o trvalé připojení odběrného místa
k distribuční soustavě (vytápěcí soustava s tepelným čerpadlem musí být napájena samostatným přívodem
a měřena samostatným měřicím zařízením).

Vysvětlivky: 
1) Pokud fyzická osoba nemá obchodní firmu, uvede své příjmení a jméno, právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

uvede svůj název.
2) Daňové a identifikační číslo, pokud bylo přiděleno.
3) Sídlo - vyplňuje pouze právnická osoba, Trvalý pobyt - vyplňuje pouze fyzická osoba.
4) V případě podpisu stávajícího i nového odběratele uvedený stav elektroměru může sloužit jako podklad pro konečné

vyúčtování elektřiny. Tento stav bude ověřen ze strany Local Energies, a.s.
V případě, že máte jednotarifní elektroměr (elektroměr má pouze jeden číselník ukazatele stavu spotřebované elektřiny v kWh), 

vyplňte pouze kolonku „Stav elektroměru – vysoký tarif“ a kolonku „Stav elektroměru – nízký tarif“ proškrtněte. 
Máte-li instalován dvoutarifní elektroměr, stav spotřebované elektřiny ve vysokém tarifu odečtěte v horním číselníku a stav 

spotřebované elektřiny v nízkém tarifu odečtěte v dolním číselníku. 
5) Standardně se předpokládá odběr elektřiny s účiníkem cos fí 0,95 až 1,00 induktivním - tzn. vyplnit hodnotu účiníku 0,95.
6) Uveďte, zda požadujete zvýšenou spolehlivost dodávky.

http://www.localenergies.cz/

	toggle_3_2: Off
	toggle_2_2: Off
	toggle_4: Off
	jednofázový: Off
	toggle_6: Off
	toggle_8: Off
	centrální: Off
	skupinová: Off
	jednotlivá: Off
	ANO: Off
	NE: Off
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	rezervovaný příkon: Off
	charakter odběru: Off
	změna odběratele: Off
	EAN: 
	elektroměr: 
	čp / če: 
	e1: 
	e3: 
	e4: 
	e5: 
	e2: 

	e-mail2: 
	oprávněná osoba: 
	nar: 
	telefon2: 
	firma / osoba: 
	právní forma: 
	ulice: 
	PSČ: 
	obec: 
	okres: 
	kraj: 
	katastr: 
	DIČ2: 
	IČ / datum narození2: 
	V(e): 
	dne: 
	IČ / datum narození: 
	DIČ: 
	OR: 
	telefon: 
	e-mail: 
	k datu: 
	pož termín: 
	OR2: 
	odběr předpoklad: 
	výkon kompenzace: 
	Jmenovité napětí: 
	Ustálený proud: 
	Rozběhový proud: 
	Tepelný výkon: 
	Tepelné ztráty: 
	Rezervovaný výkon: 
	Fáze: 
	Účiník: 
	Druh odběru: 
	V(e)2: 
	V(e)3: 
	dne1: 
	dne2: 
	e-mail1: 
	e-mail3: 
	e-mail4: 
	e-mail6: 
	e-mail7: 
	e-mail5: 
	e-mail8: 
	firma / osoba2: 
	firma / osoba3: 
	firma / osoba4: 
	firma / osoba5: 
	firma / osoba6: 
	firma / osoba7: 
	jednofázový2: Off
	k datu2: 
	nar2: 
	obec2: 
	obec3: 
	obec4: 
	obec5: 
	právní forma2: 
	IČ/DIČ: 
	IČ/DIČ2: 
	právní forma3: 
	právní forma4: 
	právní forma5: 
	telefon3: 
	telefon4: 
	telefon5: 
	telefon6: 
	telefon7: 
	telefon8: 
	telefon9: 
	ulice2: 
	ulice3: 
	ulice4: 
	ulice5: 
	ulice6: 
	ulice7: 
	ulice8: 
	ulice9: 
	ulice10: 
	ulice11: 
	ulice12: 
	ulice13: 
	DIČ3: 
	IČ / datum narození3: 
	PSČ2: 
	PSČ3: 
	PSČ5: 
	oprávněná osoba2: 
	oprávněná osoba3: 
	oprávněná osoba4: 
	OR3: 
	tisk: 
	odeslat: 
	PSČ4: 
	datnar: 
	datnar2: 
	SOP: Off
	SOP nový: Off
	SOD nová: Off


